058/2025, sob protocolo n°- 073/2025, de 17 de 
novembro de 2025. 

A Câmara Municipal promulga o seguinte 
AUTÓGRAFO: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado 

a abrir Crédito Adicional Suplementar no orçamento vigente, no valor de 
R$4.304,95 (quatro mil trezentos e quatro reais e noventa cinco 
centavos), consignado na seguinte dotação: 

Ficha Classificação Orçamentária Fonte Valor 

234 

02.03.01 –Fundo Municipal de 
Assistência Social 

08.244.0041.2082 - Manutenção 
Proteção Social Básica 

3.3.90.30.00 – Material de Consumo 02